
  

 1 

 
odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-140727-2/ODK-2016 

Praha 10. listopadu 2016 
Přílohy: 1 
 

Statutární město Olomouc 
Horní náměstí č. p. 583 
779 11 Olomouc  
 
 
 
Posouzení zákonnosti návrhu obecně závazné vyhlášky statutárního města 
Olomouce, o školských obvodech základních škol, jejichž zřizovatelem je statutární 
město Olomouc 
K č. j.: SMOL/232527/2016/OKT/PERS/Pos 
 
 
 K návrhu obecně závazné vyhlášky statutárního města Olomouce o školských 
obvodech základních škol, jejichž zřizovatelem je statutární město Olomouc, který byl 
Ministerstvu vnitra doručen dne 20. 10. 2016, uvádíme, že při posouzení nebyl 
shledán rozpor návrhu obecně závazné vyhlášky se zákonem. 

 
 Při zpracování dalších obecně závazných vyhlášek lze využít metodické 
pomoci zaměstnanců územního pracoviště dozoru v Olomouci, adresa: 
Husova 4, 779 00 Olomouc, kontaktní osoba: Ing. Bc. Vlastimil Bořuta, tel.: 
974 760 720, e-mail: dozorol@mvcr.cz.    
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Marie Kostruhová 
ředitelka odboru  

 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Ladislava Škrobáková 
tel. č.: 974 816 419 
e-mail: odbordk@mvcr.cz 

*MVCRX037WMNA* 
MVCRX037WMNA 
prvotní identifikátor 

 

 
 
 

 

mailto:dozorol@mvcr.cz
mailto:odbordk@mvcr.cz

		2016-11-14T13:15:50+0000
	Not specified




